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Pratica Completa IP65  

CARATTERISTICHE GENERALI

Potenze 6, 8, 11PL, 18, 24PL W

Versione SE, SA, RM

Conformità EN 60598-1, EN 60598-2-2, 
EN60598-2-22, UNI EN 1838, UNI
11222

Grado di protezione IP65

Autonomia 1h, 3h

Installazioni parete, soffitto, controsoffitto, 
sospensione, barra elettrificata

Corpo policarbonato grigio RAL 7035

Ottica Simmetrica, asimmetrica, bianca

Schermo metacrilato trasparente in PMMA

descrizione

Sistema di controllo TRADIZIONALE 200
AT 222
CT 246
CTOC 264

Apparecchio per  illuminazione industriale disponibile con fascio sim-
metrico, nelle versioni 8-18-24W, e fascio asimmetrico nelle versioni 6
e 11W.
Installazione a parete e plafone ed incasso (esclusi modelli 18W). Pre-
disposto per installazione con tubi Ø16 e Ø20.

Simbologie in copertina

6 300 138 55 24 m T5 G5
8 418 168 62 28 m T5 G5

11PL 300 138 55 24 m TCL 2G7
18 658 118 94 20 m T8 G13

24PL 418 168 62 28 m TCL 2G11

Potenza • Dimensioni (mm) • DV Lampada Attacco
W L B H schermo

L

H

B

230V
50Hz

ATTR CT CTOC
H

OSPEDALE
12 ORE
RICARICA

IP65 IK05
D P

PALESTRA

RICAMBI - da ordinare separatamente- da ordinare separatamente

BATTERIE - Elenco ordinato per codice apparecchio pag 356

LAMPADE - Elenco ordinato per codice apparecchio pag 363
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3727 pressatubo PG16/PG20 in dotazione

INSTALLAZIONE CON TUBI Ø 16 O Ø 20

2742 scatola da incasso per IP65 - 6, 11 W in dotazione

2739 scatola da incasso per IP65 - 8, 24 W in dotazione

INSTALLAZIONE  DA INCASSO

3723 Ganci per sospensione da ordinare separatamente

  INSTALLAZIONE A SOSPENSIONE 

3723 Ganci per sospensione da ordinare separatamente

INSTALLAZIONE SU BARRA ELETTRIFICATA

3907 griglia di protezione per apparecchi 6, 11 W da ordinare separatamente

3912 griglia di protezione per apparecchi 8, 24 W da ordinare separatamente

3905 griglia di protezione per apparecchi  18 W da ordinare separatamente

GRIGLIA DI PROTEZIONE PER APPARECCHI 6, 11 - 8, 24 - 18 W

2751 staffe per installazione su controsoffitti (escluso 18W) da ordinare separatamente

INSTALLAZIONE SU CONTROSOFFITTI P

Foro incasso 6-11W: 320x165 mm
Foro incasso 8-24W: 440x200 mm

Foro incasso 6-11W: 320x165 mm
Foro incasso 8-24W: 440x200 mm

Foro incasso 18W: xx mm

Foro incasso 6-11W: 282x122 mm
Foro incasso 8-24W: 410x160 mm

- etichette in tabella in dotazione

SEGNALETICA DI SICUREZZA  (Distanza di visibilità DV in tabella)
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Pratica Completa IP65

 3727 pressatubo PG16/PG20  5,02 
 2742 scatola da incasso per IP65 - 6, 11 W  7,03 
 2739 scatola da incasso per IP65 - 8, 24 W  10,59 

 3893 etichette segnaletiche 6, 11 W SX, DX, BASSO  3,58 
 3894 etichette segnaletiche 8, 24 W SX, DX, BASSO  5,15 
 3900 etichette segnaletiche 18 W SX, DX, BASSO  12,58 

Accessori in dotazione
Cod. Ordine Descrizione Prezzo € Cod. Ordine Descrizione Prezzo €

Accessori da ordinare separatamente
Cod. Ordine Descrizione Prezzo € Cod. Ordine Descrizione Prezzo €

 2751 staffe per installazione su controsoffitti (escluso 18W)  14,93 
 3723 ganci di sospensione  4,51 
 3907 griglia di protezione per apparecchi 6, 11 W  26,80 
 3912 griglia di protezione per apparecchi 8, 24 W  33,44 
 3905 griglia di protezione per apparecchi  18 W  70,67 
 3763 etichetta segnaletica 6, 11 W USCITA  3,58 
 3743 etichetta segnaletica 6, 11 W USCITA DI SICUREZZA  3,58 
 3815 etichetta segnaletica 6, 11 W EXIT  3,58 
 3855 etichetta segnaletica 6, 11 W EMERGENCY EXIT  3,58 

 3837 etichetta segnaletica 6, 11 W AV  3,58 
 3764 etichetta segnaletica 8, 24 W USCITA  5,15 
 3744 etichetta segnaletica 8, 24 W USCITA DI SICUREZZA  5,15 
 3816 etichetta segnaletica 8, 24 W EXIT  5,15 
 3856 etichetta segnaletica 8, 24 W EMERGENCY EXIT  5,15 
 3838 etichetta segnaletica 8, 24 W AV  5,15 
 3755 etichetta segnaletica 18 W USCITA  12,58 
 3737 etichetta segnaletica 18 W USCITA DI SICUREZZA  12,58 
 3808 etichetta segnaletica 18 W EXIT  12,58 
 3846 etichetta segnaletica 18 W EMERGENCY EXIT  12,58 

H

H

 1948 CS974-6SE1N SE 1h NiCd 3.6V 0.75Ah 75 - 3 1.1 12  113,51 
 1977 CS976-8SE1N SE 1h NiCd 3.6V 0.75Ah 75 - 3 1.3 6  178,26 
 1978 CS976-8SE3N SE 3h NiCd 3.6V 1.8Ah 70 - 3 1.7 6  213,44 
 1957 CS975-11SE1N SE 1h NiCd 3.6V 1.2Ah 130 - 3 1.2 12  181,42 
 2046 CS978-18SE3P SE 3h Pb 6V 4Ah 238 - 6 2.4 6  203,91 
 2022 CS977-24SE1N SE 1h NiCd 6V 1.8Ah 280 - 4 2.0 6  296,32 
 1979 CS976-8SA1N SA 1h NiCd 6V 0,75Ah 83 130 13 1.9 6  257,84 
 1980 CS976-8SA3N SA 3h NiCd 6V 1.8Ah 83 130 25 2.2 6  292,91 
 2047 CS978-18SA3P SA 3h Pb 6V 4Ah 283 500 25 2.8 6  283,09 
 2024 CS977-24SA1N SA 1h NiCd 6V 1.8Ah 242 495 40 2.0 6  344,43 
 1949 CS974-6SE1N/RM SE RM 1h NiCd 3.6V 0.75Ah 75 - 3 1.1 12  113,51 
 1981 CS976-8SE1N/RM SE RM 1h NiCd 3.6V 0.75Ah 75 - 3 1.6 6  178,26 
 1982 CS976-8SE3N/R SE RM 3h NiCd 3.6V 1.8Ah 70 - 3 1.8 6  213,44 
 1958 CS975-11SE1N/R SE RM 1h NiCd 3.6V 1.2Ah 130 - 3 1.2 12  181,42 
 2048 CS978-18SE3P/RM SE RM 3h Pb 6V 4Ah 238 - 6 2.3 6  203,91 
 2023 CS977-24SE1N/RM SE RM 1h NiCd 6V 1.8Ah 280 - 4 2.0 6  296,32 
 1983 CS976-8SA1N/RM SA RM 1h NiCd 6V 1.2Ah 83 130 13 1.9 6  257,84 
 1984 CS976-8SA3N/RM SA RM 3h NiCd 6V 1.8Ah 83 130 25 2.1 6  292,91 
 2049 CS978-18SA3P/RM SA RM 3h Pb 6V 4Ah 283 500 25 3.0 6  283,09 
 2025 CS977-24SA1N/RM SA RM 1h NiCd 6V 1.8Ah 242 495 40 2.0 6  344,43 

6
8
8
11PL
18
24PL
8
8
18
24PL
6
8
8
11PL
18
24PL
8
8
18
24PL

Tradizionale
Flusso medio Flusso medio

Cod. Ordine Descrizione Versione Autonomia Batteria SE (lm) SA (lm) Ass. max. (W) Peso kg Imballo Prezzo €W
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 1950 CS626AT-6SE1H SE 1h NiMH 3.6V 1.2Ah 66 - 3 1.1 12  142,27 
 1952 CS626AT-6SE1N SE 1h NiCd 3.6V 1.2Ah 66 - 3 1.2 12  142,27 
 1987 CS626AT-8SE1H SE 1h NiMH 3.6V 1.2Ah 80 - 3 1.6 6  196,85 
 1999 CS626AT-8SE1N SE 1h NiCd 6V 1.2Ah 80 - 3 1.7 6  196,85 
 1988 CS626AT-8SE3H SE 3h NiMH 6V 1.8Ah 80 - 3 1.8 6  235,19 
 2000 CS626AT-8SE3N SE 3h NiCd 6V 1.8Ah 80 - 3 1.9 6  235,19 
 1959 CS626AT-11SE1H SE 1h NiMH 3.6V 1.2Ah 130 - 3 1.1 12  204,23 
 1961 CS626AT-11SE1N SE 1h NiCd 3.6V 1.2Ah 130 - 3 1.2 12  204,23 
 2050 CS626AT-18SE3P SE 3h Pb 6V 4Ah 287 - 5 2.3 6  245,71 
 2026 CS626AT-24SE1H SE 1h NiMH 6V 1.8Ah 385 - 4 1.8 6  300,31 
 2032 CS626AT-24SE1N SE 1h NiCd 6V 1.8Ah 385 - 4 2.0 6  300,31 
 1989 CS626AT-8SA1H SA 1h NiMH 6V 1.2Ah 109 130 13 2.0 6  256,62 
 2001 CS626AT-8SA1N SA 1h NiCd 6V 1.2Ah 109 130 13 2.0 6  256,62 
 1990 CS626AT-8SA3H SA 3h NiMH 6V 1.8Ah 105 130 15 2.0 6  324,62 
 2002 CS626AT-8SA3N SA 3h NiCd 6V 1.8Ah 105 130 15 2.2 6  324,62 
 2051 CS626AT-18SA3P SA 3h Pb 6V 4Ah 280 400 25 2.8 6  307,51 
 2028 CS626AT-24SA1H SA 1h NiMH 6V 1.8Ah 242 370 40 2.3 6  349,46 
 2034 CS626AT-24SA1N SA 1h NiCd 6V 1.8Ah 242 370 40 2.5 6  349,46 
 1951 CS626AT-6SE1H/RM SE RM 1h NiMH 3.6V 1.2Ah 66 - 3 1.1 12  142,27 
 1953 CS626AT-6SE1N/RM SE RM 1h NiCd 3.6V 1.2Ah 66 - 3 1.2 12  142,27 
 1991 CS626AT-8SE1H/RM SE RM 1h NiMH 3.6V 1.2Ah 80 - 3 1.7 6  196,85 
 2003 CS626AT-8SE1N/RM SE RM 1h NiCd 3.6V 1.2Ah 80 - 3 1.7 6  196,85 
 1992 CS626AT-8SE3H/RM SE RM 3h NiMH 6V 1.8Ah 80 - 3 1.7 6  235,19 
 2004 CS626AT-8SE3N/RM SE RM 3h NiCd 6V 1.8Ah 80 - 3 1.9 6  235,19 
 1960 CS626AT-11SE1H/RM SE RM 1h NiMH 3.6V 1.2Ah 130 - 3 1.1 12  204,23 
 1962 CS626AT-11SE1N/RM SE RM 1h NiCd 3.6V 1.2Ah 130 - 3 1.2 12  204,23 
 2052 CS626AT-18SE3P/RM SE RM 3h Pb 6V 4Ah 287 - 5 2.4 6  245,71 
 2027 CS626AT-24SE1H/RM SE RM 1h NiMH 6V 1.8Ah 385 - 4 1.8 6  300,31 
 2033 CS626AT-24SE1N/RM SE RM 1h NiCd 6V 1.8Ah 385 - 4 2.0 6  300,31 
 1993 CS626AT-8SA1H/RM SA RM 1h NiMH 6V 1.2Ah 109 130 13 1.8 6  256,62 
 2005 CS626AT-8SA1N/RM SA RM 1h NiCd 6V 1.2Ah 109 130 13 2.1 6  256,62 
 1994 CS626AT-8SA3H/RM SA RM 3h NiMH 6V 1.8Ah 105 130 15 2.0 6  324,62 
 2006 CS626AT-8SA3N/RM SA RM 3h NiCd 6V 1.8Ah 105 130 15 2.2 6  324,62 
 2053 CS626AT-18SA3P/RM SA RM 3h Pb 6V 4Ah 280 400 25 3.0 6  307,51 
 2029 CS626AT-24SA1H/RM SA RM 1h NiMH 6V 1.8Ah 242 370 40 2.4 6  349,46 
 2035 CS626AT-24SA1N/RM SA RM 1h NiCd 6V 1.8Ah 242 370 40 2.5 6  349,46 

AT Autotest
Flusso medio Flusso medio

Cod. Ordine Descrizione Versione Autonomia Batteria SE (lm) SA (lm) Ass. max. (W) Peso kg Imballo Prezzo €W

H

H

H

 2009 CS626CT-8SE1N SE 1h NiCd 6V 1.2Ah 80 - 3 1.8 6  215,54 
 2010 CS626CT-8SE3N SE 3h NiCd 6V 1.8Ah 80 - 3 1.9 6  257,49 
 2054 CS626CT-18SE3P SE 3h Pb 6V 4Ah 287 - 5 2.4 6  269,19 
 2036 CS626CT-24SE1N SE 1h NiCd 6V 2Ah 385 - 4 2.0 6  328,86 
 2011 CS626CT-8SA1N SA 1h NiCd 6V 1.2Ah 109 130 13 2.0 6  280,92 
 2012 CS626CT-8SA3N SA 3h NiCd 6V 1.8Ah 105 130 15 2.2 6  355,57 
 2055 CS626CT-18SA3P SA 3h Pb 6V 4Ah 280 400 25 2.8 6  337,03 
 2037 CS626CT-24SA1N SA 1h NiCd 6V 2,2Ah 242 370 40 2.2 6  382,37 
 2031 COMP 24W 977CT-24SE1N SE 1h NiCd 6V 2,2Ah 385 - 40 1.9 6  308,00 

8
8
18
24PL
8
8
18
24PL
24PL

CT Centraltest 
Flusso medio Flusso medio

Cod. Ordine Descrizione Versione Autonomia Batteria SE (lm) SA (lm) Ass. max. (W) Peso kg Imballo Prezzo €W

H

 2013 CS626CTOC-8SE1N SE 1h NiCd 6V 1.2Ah 80 - 3 1.8 6  301,83 
 2014 CS626CTOC-8SE3N SE 3h NiCd 6V 1.8Ah 80 - 3 1.9 6  360,60 
 2056 CS626CTOC-18SE3P SE 3h Pb 6V 4Ah 287 - 5 2.4 6  377,40 
 2038 CS626CTOC-24SE1N SE 1h NiCd 6V 2Ah 385 - 4 2.0 6  460,28 
 2015 CS626CTOC-8SA1N SA 1h NiCd 6V 1.2Ah 109 130 13 2.0 6  392,85 
 2016 CS626CTOC-8SA3N SA 3h NiCd 6V 1.8Ah 105 130 15 2.2 6  497,87 
 2057 CS626CTOC-18SA3P SA 3h Pb 6V 4Ah 280 400 40 3.0 6  471,30 

8
8
18
24PL
8
8
18

CTOC Centraltest onde convogliate
Flusso medio Flusso medio

Cod. Ordine Descrizione Versione Autonomia Batteria SE (lm) SA (lm) Ass. max. (W) Peso kg Imballo Prezzo €W
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